
 

MINISTRA FINANSÓW, INWESTYCJI I ROZWOJU 

Warszawa, dnia 8 października 2019 r. 
 

Poz. 10 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1) 

z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Ministra Finansów do spraw organizacji Polskiej Agencji 

Nadzoru Audytowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 12 września 2019 r. znosi się Pełnomocnika Ministra Finansów do spraw 

organizacji Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Ministra Finansów do spraw organizacji Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego 

(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 66). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

12 września 2019 r. 

Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 

                                            
1)  

Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 1841).
 


		2019-10-08T13:50:25+0200
	Elżbieta Wojszycka




